АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М//.
г.Г орняк

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 26.01.2015 №56
«Об утверждении Положения о комитете
по образованию администрации
Локтевского района Алтайского края
в новой редакции»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального
образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 26.01.2015 №
56 «Об утверждении Положения о комитете по образованию администрации
Локтевского района Алтайского края в новой редакции» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1.3 Положения слова «печать с изображением
Государственного герба Российской Федерации» исключить;

1.2. В пункте 2.1 Положения после слов «общедоступного и
бесплатного» добавить слово «дошкольного,»;

1.3. п. 2.4 Положения исключить;
1.4. В пункте 3.31 Положения после слов «преподавательской

работы» добавить слова «в порядке, установленном федеральным органом
исполнительной власти, ■ осуществляющим функции по выработке
государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере
образования».

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального
образования МО Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

И.о. главы Администрации района Е.А. Пилипас